
Univerzita Palackého 

v Olomoucí 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000540 ze dne 8.2.2022 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

ÚMTM- LF, Univerzita Palackého v OL 
Hněvotínská 5 
779 00 Olomouc 

Termín dodání je 21 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Bio-Techne R&D Systems s.r.o. 
Politických vězňů 912/1 O 
11 O 00 PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO 
Česká republika 

IČ: 05752833 DIČ: 
Dodavatel č.: 121432 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

CZ05752833 

Text Množství 
Měna objednávky: CZK 

Laboratorní materiál_Starter kit 

Objednáváme u vás dle cenové nabídky č. Q-280032: 

Produkt: Comet Assay Electrophoresis Starter Kit 
kat.č.: 4250-050-ESK 
počet: 1x 
cena: 53 874,90 Kč bez DPH (diskontní cena) 

Celková hodnota objednávky: 

1,000 KS 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Cena bez DPH 

53 874,90 

53 874,90 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palackého 

vOlomoucl 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000540 ze dne 8.2.2022 

Ostatní smluvnl ujednání: 
1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. 
2. V přlpadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni Je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tlm, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plněni nad 50.000,- Kč bez 
DPH, tedy I nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnl 
pozdějších předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese htlps://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-rnail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhajicí obchodnimu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V připadě, že by přesto zvefojněnim smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni • která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich přllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 
neměnl podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof. MUDr. Josef Zadražil CSc., 
děkan Lékařské fakulty 

Potvrzujeme prijeti objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je ve7ejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstříku. 

Strana 2 z 2 



bi0-techne
0 

PŘIPRAVENÝ NA: 
Palacký University-Olomouc 

KATALOGt POPIS PRODUKTIJ 

4250-050-ESK CometAssay Elcclrophorcsls Sla�or Kll 

MNOZ. 

1 

JEDNOTKOVÁ DISKONTOVANÁ CELKEM 
CENÍKOVÁ CENA JEDNOTKOVÁ CENA 

59861.00 53874.90 53874,90 

Cetkov, cena: CZK 53 874,90 

POZNÁMKY: 
Cena s DPH je 65 188,63.-Kč 

CHCETE-LI ODESLAT OBJEDNÁVKU 
Dodavatele: Bio-Techne R&D Systems s.r.o 

Zákaznický servis 

Politických vězňů 912/1 O 

Kontakt: 
objednávky email: 
Obecné dotazy: 
Adresu: 

Nové Město 
110 00 Praha 1 

Telefon: 
Číslo společnosti: 05752833 
Vat: cz 05752833 

PODMÍNKY TÉTO NABÍDKY 
Platební podmínky jsou Net 30 dní od data dodání, podléhají schválení úvěru 
lncoterms pro tuto nabídku jsou DAP. 
Lhůty pro vyřízení se mění podle produktu. Pro každou položku jsou odhadované lhůty vyřízení uvedeny 
v poznámkách. 
Toto je nabídka na jedno použití. Nabídka může být využita jedenkrát. 
Cena v této nabídce je správná jen do „platného" data uvedeného nahoře. Typografické a administrativní v nabídkách 
podléhají opravě. V objednávce musí být uvedeno číslo nabídky. 
Všechny zásilky jsou zasílány doručovací službou DHL, pokud není uvedeno jinak. 
Zákazník se nesmí přímo ani nepřímo pokoušet provádět zpětnou analýzu, disassembly nebo jinak provádět žádné 
konstrukční, funkční nebo jiné analýzy zaměřené na učení metodiky, komponent, vzorců, procesů, make-upu, nebo 
výroba Jakýchkoli produktů. 
Zákazník nesmí používat produkty pro komerční účely bez výslovný písemný souhlas, jak je uvedeno v https:// 
www.rndsystems.com/legal-information#terms. 
Výrobky podléhající omezené záruce, jak je uvedeno v části https://www.rndsystems.com/legal-information#terms. 
Produkty jsou určeny pro výzkumné použiti pouze v případě, že Jinak jmenovité. 
Níže je shrnutí požadavků, úplný soubor aktuálních podmínek získáte prostřednictvím vašeho distribučnlho kontaktu. 

CONFIDENTIAL I PRICING AND TERMS ARE NOT TO BE DISCUSSED WITH THIRD PARTIES. 

btaťld�: RDsvsreMs Q�l?oYiH� TOCRIS protein. A@D t@'Jexosom� 

Page 1 of 2 



CONFIDENTIAL I PRICING AND TERMS ARE NOT TO BE DISCUSSED WITH THIRD PARTIE$. 

b:ar1d�: RsDsvsTEMS Qt';h?o'ťi�� TOCRIS protein. J\@D r@lexoson,e� 

Page 2 of 2 




